utilitatez ecclīe nō aut dabit hūc excōicato
lz sit absolut^o. vt nō. in iurib^o pall. facit in fili
c. p̄ti. de offi. oz. li. vi. Extra gl. q̄ro. an q̄l/
bet iudex possit denūciare istū excōicatu^o ap
pellatōe n̄ obstāte. So. In. hīc dcluidit q̄ oz
dinari^o istū excōicati pōt etiā nō fuit ipse q̄
snām tulit ar. xi. q. iij. cure. ⁊ in. c. de treug. et
pace. sec^o dicit in delegato si appellatio ab eo
interposita est a superiore recepta. ar. in. c. pa
storalis. s̄. p̄terea. de offi. dele. Nō s̄ vidū s̄
hūc vltimū articulū expedias laci^o ⁊ clari^o
fic. Aut enī ante denūciatōez fuit appellatu^o
ab isto delegato. cui appellatōi ipse d̄tulit et
nō poterit eū denūciare. tū qz nō remansit iu
dex p̄ delatōem. vt i. c. cū appellatōib^o. eo. ti. li.
vi. tū qz sua n̄ itest vt iste v̄tes cū n̄ sit iudex
su^o. Aut n̄ d̄tulit appellatōi ⁊ tūc aut fuit ap
pellatō recepta a supioze ⁊ nō pōt denūciare
qz p̄ hāc receptōz reuocat p̄sus iurisidū s̄ b
eo. vt in d. s̄. p̄terea. aut non dū fuit recepta ce
credo q̄ possit. qz sua interest istuz euitari ve
citi^o recipiscat ⁊ sibi obediat ⁊ vt multa sua
habeat effēduz ar. c. ad aures. s̄. eo. vbi dele
gat^o p̄figit terminū appellanti ab eo ad apel
latōem p̄sequendā vt citi^o reassumat iurisidū
d̄tōz. Sed rōe ordiarij querit quid si an̄ denū
ciatōem iudex ad quē p̄cipit vt illū denūciat
dicit Inno. q̄ sibi ē obtēpandū nec audiet p̄
straria appellās. qz sua nō interest cū an̄ eritū
appellatōis nō teneat illi satisfacc. nisi dicas
q̄ fuit excōicat^o p̄ manifesta offensa. Nā tūc
sua interest appellare. qz i manifesta offēsa ap
pellatio non tenuit. s̄. eo. cōsuluit. ⁊. c. ad hęc
⁊. c. cū sit romana. ⁊ qz p̄cedente q̄de iurisidū
onīs. scz qz dicit appellatōem non tenē n̄ pōt
iudex ad quē se intromittere de p̄ncipali qd
placet ⁊ vide. s̄. eo. romana. li. vi.

Sollicitudinē Si excōi
catul ab
ep̄o postq̄ appellauit ad papaz hanc
causam defert simpliciter ad metropolitanū
appellationi renūciat ⁊ archiep̄us causā au
diat. Sed si p̄testetur strariū archiep̄us non
cognoscat qd si fecerit pōt ep̄s appellare nisi
notoriū sit excōicatōem non tenere vel sūma
fic. Si appellās ad supioze d̄pet coraz iudice
inferiori sup d̄cernentib^o ipam appellatōz ipi
appellatōi renūciare videt. Si autē p̄testetur
q̄ p hoc nō intēdit renūciare appellatōi tāq̄
straria allegās nō ē audiēdo. nisi notorium
sit adū illū esse iniustū sup cuius emendatōe
audiuit inferioze ⁊ est bon^o cas^o. cōis diuisio
2^o ibi nos igit. Nō p̄mo iudicē a quo ap
pellat respectu graua mis posse excōicare ap
pellatē tāq̄ d̄rumacē si p̄cedit appellatōz fuit
se friuolā. Rō qz appellatio friuola nō tenet

appellante. vt in. c. cu appellonibus. eo. ti. li. vi. ergo pt reputari otumar 7 validitas excōica tionis q̄ ad nos p̄det ex futuro euctu. p hoc qd̄ dixi in. c. p̄cedenti. vide tex. in fili in. c. ij. de vo. 7 otu. li. vi. Et ex illo tex. 7 n̄o collige du as pradicas p̄cedendi ottra appellante ab inē locutoria frustratorie. nā pt iudex illū otuma cē muldare vt h̄. Itēz pt ad vltiora p̄cedere si cause stat̄ patif vt in. d. c. ij. 7 2º p̄ncip̄ nō q̄ quēadmodū pt q̄s denūciari excōicat̄ vt euitet. S. c. p̄. ita pt denūciari absolut̄ 7 non ligat̄ vt nō euitet. 7 est h̄ bonū remediū qm̄ q̄s iniuste reputat̄ excōicat̄ vel criosus vt de nunciat̄ p̄ iudicē mō p̄uidēo 7 3º nō vnā bonā r̄lam h̄ q̄ inferior iudice ad quē est appellatus nō pt cognoscere. nec de appellone nec de inno uatis post appelloez si ottingūt articulū appel lationis etiā ad petitionem appellātis si velit renunciare appellonī sue vel si attemprati no torie sit iniustū. ar. in. c. cu teneamur. S. eo. 7 sic pt intelligi h̄ si iste si vero. 7 Nō ibi corrigere q̄ ottra ipsam rē q̄ nō oia inuouata p̄ appello nez sūt reuocāda p̄ iudicē ad quē. h̄ duntaxat ea q̄ otcernūt p̄iudiciū ipius appellātis. 7 Nō in h̄ si vero notoriū. q̄ in facto notorio archy/ epus pt se impedire inē subditos sui suffraga nei. vide bonū tex. in. c. rōna. s. notoria. de censi li. vi. 7 Ultimo nō vnā r̄laz satis bonā 7 no tandā. q̄ sic renūciat̄ appellonī p̄ otparationē corā iudice a q̄. vt in. c. gratū. de off. dele ita p̄ otparationē corā. alio iudice ad quē nō fuit ap pellatū q̄ est supior iudice a q̄ si ottrariū preste tur. 7 Ultimo nō vnāz bonā limitationez ad aliud vulgatū q̄ p̄testatio nō tollit p̄ ottrariū factū. 7o enī p̄cedit qm̄ ottrariū factū explicat̄ ita q̄ nō est q̄ a p̄ncipio repellat̄ p̄testantē. Si autē vult aliq̄o attentare ottrariūz p̄testationi debz supior illū non admittere tanq̄ sibi ottra riū. 7 Et nō ex h̄ 7 ex tex. q̄ allegans ottraria nō ē audiend̄. l. vbi repugnātia. ff. de reg. iu. 7 Sz ottra p̄uidēa 7 ottra tex. op. vt enī si iste appellās renūciaret appellonī. nō p̄ h̄ posset ar chiep̄s cognoscere vt h̄ esset otentio inē subdi/ tos suffraganei inter q̄s citra remediū appel lationis nō pt archiep̄s regulariter aliq̄o dif finire. vt in. c. pastoral. de offi. ord. 7 Nec ob. si dicat q̄ h̄ olim petebat vt p̄nūciaret excōica tionē nō tenere. qz etiam h̄ nō pt facere ex quo fuit lata ab ep̄o altero agente. vt probatur in c. venerabilibus. post p̄n. de sen. ex. li. vi. Solo ottrariū est difficile h̄ pt dici q̄ deferendo hanc causam simpliciter ad archiep̄m videt̄ renun/ ciare appellonī interiecte ad papā 7 eā deferre ad archiep̄m ita q̄ archiep̄us agnosceret per viā appellonīs 7 nō p̄ viā querele. 7 sic res va leat meliori mō q̄ valere. rē ar. S. e. ex insinuat̄